Paw. Czech / Lekovo

Targonye (1522, 1524)

^{Petr.}
h. V. de T. m. c. c. r. r. r.

(1524)

MK 22, 229^u

Crech

[Thargonye]

(1523, 1524)

Stauislaus et Joannes duces Mazowie etc.:
nobili Ade de Zabozino subdito fidei dilecto
gratiam ducalem.

Cupientes complanare differencias inter te ex
una et generosum Gregorium Obornozky de
Gay subditum Maiestatis Regie parte ex altera
occasione quarundam iniuriarum, damnorum
etc., quas idem Gregorius Obornozki [fecit] in
porcione suorum bonorum Jablonowo, volen-
tes finem debitum imponere comisimus co-
missariis: magnifico et honorabili Michaeli
Zahwosky castellano Lyvensi, Petro Thar-
gonsky succamerario Zaczozimensi, Michaeli

Zahr. ziem. wicz. rel. 25, 267 - 267^v

/%

Czerzynozki subindici Brechnoviensi et Paulo
Chyliozi nottario terrestri Vyshegradiensi,
ut convenientem cum commissariis per Maiesta-
tem Regiam ad hanc rem deputatis, ad
oppidum Ranozyash vel ad alium locum
pro tempore etiam per eos constituto omnes
differencias occasione iniuriarum etc. predic-
torum inter vos opportune cognoscant. [-----]
Datum Warhorie.

Jargonye
Petr. de J.
V succam. zakr.

^{crech}
Paw Zambon/Zawady
(1525)

porciones in zaborowu ekstr. wisegr. et in
Kospalsko ekstr. cewvinea. em 7

^{muskrat}
all ten ~~must~~ be re

n.k. 41, 87 - Stavrogo Mad